
Выписка из приказа № 145 

 

по МБОУ «Стрелецкая средняя общеобразовательная школа» Петуховского 

муниципального округа Курганской области  

 

от 30 августа  2023 года 

 

О приостановлении деятельности «Большеприютинская ООШ» - филиала МБОУ 

«Стрелецкая СОШ». 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Петуховского муниципального 

округа от 21.08.2023 г. № 577 «О выводе из эксплуатации котельной и тепловых сетей», 

в целях рационального использования имущества и финансовых средств, а также малого 

контингента обучающихся и рекомендации Управления образования Петуховского 

муниципального округа ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить деятельность «Большеприютинская основная 

общеобразовательная школа» - филиала МБОУ «Стрелецкая средняя 

общеобразовательная школа» с 1 сентября 2023 года. 

Основание:  

1. Постановление Администрации Петуховского муниципального округа от 

21.08.2023г № 577 «О выводе из эксплуатации котельной и тепловых сетей»,  

расположенной по адресу с.Большое Приютное, ул. Сергея Баева, д. 46А 

2. Письмо Врио начальника Управления образования Администрации 

Петуховского муниципального округа от 29.08.2023г № 1208. 

 

 

 

 

 


